~ URTH Golfetta Salami, ca. 2,5kg [l

BIOKASE & FEINKOST

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stick GTIN-Verpackung eco-ID

300723 220449

Marke :/
Wiirth Biok4se & Feinkost GmbH i

Qualitat
C.C.P.B., EU Bio-Logo, Italienische Landwirtschaft,
CCPB (Cosmos Organic)

Oko-Kontrollstelle
IT-BIO-009 | CCPB

Zollrechtliche Herkunft
Italien (IT)

Wechselnde Ursprungslander

nein

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten
Italien

Zutaten

Schweinefleisch*, Meersalz, naturliche Aromen, Dextrose*, Zucker*, Weifdéwein*, Gewlrze*, Krauter*, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure
*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung

Allgemeines
Im Leinentuch gereifte Spezialitat, mit max. 12% Fett. Das Fleisch kommt von Schweinen, die ausschliefslich nach den DOP-
Bestimmungen von Parmaschinken und San Daniele-Schinken geziichtet werden. Ein ganz besonderes Geschmackserlebnis!

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Gekhlt bei 2-5 °C lagern

Allergiehinweise
enthalten: Schwein
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Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status.................................. Lebensmittel

SﬁBung ............................................................................................. Dextrose

Salzart............ .... Meersalz

Haltbarmachung ... vakuumiert

Fleischart............................. Schwein

Wursthaut, Pelle...............ooooo nicht essbare Hiille

Wursthaut verzehrbar......................ci nein

Nitritpokelsalz.......................cccccooioiii nein

Qualitat

Bio-ErzeUgnis. ..., ja

Staatliche Siegel.......................cocoiii EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-LOGOS...................cccocoooooiiinoii, Ttalienische Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle. ..., IT-BI0-009

Welcher Standard wird erfallt. ... C.CPB.

Weitere Qualitatskriterien und Labels.............................. CCPB (Cosmos Organic)

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.........................c.o . Natiirliche Aromen

Rechtliche Bezeichnung des Produkts................................ Golfetta Salami

Inverkehrbringer.................i Wirth Biokase & Feinkost GmbH , Am Lindlein 16, 91126 Schwabach,
Deutschland

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal 1014 kJ / 243 kcal
Fett.................. 159

davon gesittigte Fettsduren.... 79
Kohlenhydrate.................................. 08g

davon ZUCKeT . ... og

BIWeIB. . o, 26g

SAlZ ..o 31g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial.................i Kunststoff
Einheit der Einzelstiicke.................ccoiiii, Kilogramm
Bezeichnung der Einzelstiicke.............................. Stiick

Preise und Konditionen

Sensorik, Beschaffenheit

Geschmack. ... feines Salami Aroma
GEIUCK. ... aromatisch, pikant
KONSISteNZ. ... kompakt
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